
Приказ 99 од 
по Государственному бюджетному учреждению  

дополнительного профессионального образования Самарской области 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

 

 

 

«Об участии учащихся 7-11-х классов  

общеобразовательных организаций  

Южного управления в видеоконференции»                от 29 ноября 2023 года 
 

 

В соответствии с Межведомственным комплексным планом 

мероприятий по созданию условий для профессионального самоопределения 

обучающихся в Самарской области на 2019-2024 гг. в целях ранней 

профессиональной ориентации обучающихся, популяризации 

педагогических специальностей среди школьников в качестве 

востребованного, перспективного пути самореализации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Обеспечить работу по регистрации школ для участия в 

видеоконференции «Открытый урок» на тему: «Учить – как много в этом 

слове» в АИС «ПрофВыбор. Самарская область» до 29 ноября 23 ч 59 мин; 

1.2. Обеспечить работу по подключению к видеоконференции 30 ноября 

2023 г. в 14.00  по ссылке: https://www.cposo.ru/; 

1.3. Обеспечить участие обучающихся 7-11 классов в видеоконференции 

«Открытый урок»; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

отдела планирования профессиональной карьеры Лыкову О.В.  

 

С приказом ознакомлен(а) ________________________________ 

 

Директор                                                                                      Ю.В.Белоусова 

 

https://www.cposo.ru/

		2024-10-17T16:04:08+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ




